
Měst§ký úřad Strakonice
Odbor dopravy

Pošumavský auto moto klub v aČn
Dobrovského 154
339 01 Klatovy II
IC:00479942

Naše značka:
MU ST/005 92 7 /20 1 9 / OD /kot

Vyřizuje:
Mgr. Kotousová 383 700 256

Datum:
4.bíezna2019

vEŘEJNÁ vynLÁšra
opatření obecné povahy

stanovení přechodné úpravy provozu

Městský Strakonice, odbor dopravy, jako věcně a místně příslušný úřad podle § I24 odst. 6
zákona č. 12000 Sb., o ProVoZu na pozemníeh komunikacíeh a o změnách něktěrých zákorrů

ičním provozu), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o prouoru ,ru
,") podle § 77 odst, 1 písm. c) zákona o provozu na pozemních

a po předchozím písenrném vyjádřerrí Policie ČR-rŘ, DI Strakoniee E.j. KRPC-
19-207 06 ze dne 29.I.2019

(zákon o si
pozemních .

komunikac
7842-I/ČJ-

stanovuje
žadatelí:

spoleČnosti PoŠumavský auto moto klub v AČR, Dobrovodského 154,339 01 Klatovy II,
ICl00479942

přechodnou úpravu provozu na silnicích č. II|I7222,III|I722I, I:Jl17015, IulI7014, IIIll70!0,
III1I709, IIl172, III|I7220, Iill17224, IIIll70I9, IIll71 a jim přilehlých silnicích a místnígh
komunikacích

za lJČelem vedení trati rychlostnÍ_ch zkouŠek automobilov/ch rally _ 28. HISTORIC VLT,AVA
RALLYE 20|9 a 54. RALLYE ŠUMAVA KLATOVY zbtg ve dnech 26. - 27. 4. 2019_ vedení
uzavŤené trati rychlostní zkoušky dne 27. 4.2019, zatěchto podmínek:

1) Přechodná ÚPrava provozu bude vyznaěena ve smyslu předložených schválených návrhů
doPravně inŽenýrských opatření (DIO RZ 8/l2 Hoslovická, RZ gli3 Strašínská), které jsou
nedílnou přílohou tohoto stanovení.

2) V místech, kde vyúsťují na trasu rychlostní zkoušky místní, účelové a jiné komunikace,
sjezdY a výjezdy,je nutné zajistit uzávěru - buď pomocí DZ nebo pořadateisky.

3) Je nutné zajistit, aby na uzavřenou trasu nevyj elo žádné vozidlo od- jednotliv;7Óh nemovitostí
- nutnPst prokazatelnélro informováni občanů o uzávéře v jednotlivých obcích.

4) Je nutné zajistit, aby ze strany VIP hostů nedocházelo k pórušov ání zákazových dopravních
značek.

Velké nárněstí 2 ě.ú, 176803
3862l Strakonice IČ: 00251810,DIČ: CZ0025l8l0 u,t: b_t1,1y*rry.rr:rr.slez fax:+420383324535



5) Současně je nutné při konání 28. HISTORIC VLTAVA RALLYE 2019 a 54. RALLyE
Šuveva KLATOVY 2019 v plném rozsahu dodržet bezpečnostní plány jednotlivých
rychlostních zkotršek s cÍlem zajištění maximální bezpečnosti diváků i dalšíeh účastníků
akce.

6) Dopravrrí značeni bude osazeno v souladu s vyhláškou Mirristerstva dopravy č. 294l2OI5
sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacíeh.

7) Pro zajištění podrnínek bezpečného a plynulého provozu na pozemních komunikacích je
nutné uzavŤené úseky pozemních komunikaci a objízdné trasy označít přechodnou ťtpravou
provozu na pozemních komunikacích ve smyslu předloženého schváleného návrhu
dopravně inženýrského opatření.

8) ,Dopravni značeni bude provedeno a instalováno odbornou firmou v souladu s požadavky
TP 65 ,,Zásady pro dopravní značení na pozemních komunikacích" a TP 66 ,,Zásady pro
označováni pracovních míst na pozemníeh komunikacích" s ohledem na stávající dopravní
znaěeni (nutnost dodržení minimální vzájemné vzdálerrosti DZ - v obei nejméně 10 m).
Společné uspořádání DZna jednom sloupku musí odpovídatpožadavkům TP 65.

9) Po celou dobu bude prováděna kontrola a ú&žba dopravního značeni, Žadatel zoclpovídá
za jeho řádný stav a případnou obnovu během celé doby umístění.

10)Po skončení prací bude přeehodné dopravní znaěení neprodleně odstraněno a uvedeno
do původního stavu.

1 1) V případě potřeby si Policie ČR vyhrazuje právo dopravní znaóení změnitči doplnit v rámci
zajištění BESIP.

odůvodnění:
Zdejší silniční spr,ávní úřad obdržel dne 4,2.2019 žádost společnosti Pošumavský auto moto klub
v AČR, Dobrovodského 1 54, 339 01 Klatovy II, IČ: 00479942, o stanovení piechodné úpravy
provozu na silnicích č. II|I7222, Iill1722l, II[.1I70I5, ilIll7}l4, III/17010, ltrIl1709, IIlI72,
III|17220, Iilll7224, III1I70I9, IIl17I a jim přilehlých silnicích a místních komunikacích za
účelem vedení trati rychlostních zkoušek automobilových lally - 28. HISTORIC VLTAVA
RALLYE 2OI9 a 54. RALLYP ŠUtruiaVA IOATOVY 2019 ve dneeh 26. -2].4.2019 - vederrí
uzavŤené trati rychlostní zkoušky dne 27,4.2019.I(žádosti byla přiložena situace snavrženým
přechodrrým dopravním značením a souhlasné vyjádření dotčeného orgánu - Policie ČR,
dopravního inspektorátu Strakonice, Protože navržené pr*echodné dopravní znaěky ukládají
účastníkům provozu povinnosti odchylné od obeené úpravy provozu na pozemních komunikaeích,
stanovuje se pi,echodná úprava provozu formou opatření obecné povahy. V případě stanovení
přechodné úpravy provozu se dle § 77 odst. 5 zákona o provozu na pozemních komunikacíc}r návrh
opatření obecné povahy nedoručuje ani se nevyzývaji dotčené osoby kpodávání pr'ipomínek nebo
námitek.

Poučení:
'foto opattYení obecné povahy nabývá účinnosti pátým dnem po dni vyvěšení veřejné vyhlášky
(§ 77 odst. 5 zákona o provozu na pozemních komunikacích). Proti opatření obecrré povahy nelze
podat opravný prostředek. Soulad opatření obecné povahy s právními předpisy lze pclsoudit
v přezkumnémřízení (§ 174 odst.2 zákonač.50012014 Sb., správrrí řád).

\r-l
Ing.Václav-Býček v.r.

ruĚsrsď úňno sTRAKONlcE

Odbor dopravy _6_

otisk úředního razítkavedoucí odboru dopravy

velké nánrěstí 2
386 21 Strakonice

č.ú, l768038/0300
IČ: 0025l8l0, DIČ: CZ0025l 8l 0

e-mail: posta(iltnu-st,cz
u rl : l1_!tp : i,/,..1,9,rl . rl!.!:st _c_Z

tel.:+420 383 700 l l l
fax:+420 383 324 535



Élftl

l

i,V9 l

§Éí§§y § Ěl,H|.) ,r- íň #l§,||r,\Ai1'/ - 
|

§tl U l

|-* ;.' I

\r !j }ť lí,B9l
a ,U) ilU '#*.^ É -i

rť" n*'éř a '|

ffi- t 
l

:il-rú :í iěgJ Ťl;! },*" 
( -,|

)*' l* *J ,l
'.l

ů,:,, , lia ,_:. i i, l, ll, lfi _ llJ ,l,iliý 4 i,; l ilť-^ i "l I iI*- fi i,i ;' ll
d) J:', l il

al ll;, § .a llJ .|_ E ll.x &l : il
rr- -ř Q ll;fi ěfi|l
i , 

#:ř§ li.! €i'*,§ ll

:É ,j]§€|l
_*.,,,,.:.---3 ll

Xx X Xxr. :lX NN - cD-"-, x ,< ilF 0_J o_ LJtř co r ,l

,r, ,lít e,§ eĚ ť§ ť - ll-l9 ažq,9 nE .n gll,,_l]

,Jr

l

}
fi
|)

-o.Ei;_ú,i
q§r

á1Éě k* |y&[
€;

,;í
uJl z'rl

Eli Ilot\ l}
ř.

#16 i
Br,

,aíre#' Ií}Y

,]J

;ř
ťl§a

Y

,]J

;ř
ťl

a

}c
{ §,§
*§§
ť} §J

, -:j 
§'.,k'§$

H'í$ g

M--Ffl€u,j,,É9* o
,§ § g

ťY § ?§t,:,sHsF. ,,§ F§re E óĚ)l .§ V

j-ffi,& -§

'ffiť§ lre'íffi 
J§Bn ,}íL -f'rcl§Y,Ěffi

§\ -ffi
Wll B

-t§*

Llá)wE
;6

tú '$l'& {n-"oX*n 

& 8

i g*-

#c
§.J

ě;
á

l"Xi* ."

$l§|ě lď#ffi
§lř3,Ň l__

r§ol€
l, lL,

6Nr*|§
_L =!9 l

ó ;§ lE ,a,E 
I

§| §lO lr.| Ýr lc Es* l

E §E,§l EE -=3řla \z o:Es | * ll* L

r*N l=l _|-l l

**.-- _ _ _J

{l,()?ť
§ť
§řLr\,gs
{r3

0} o8
.9 =6c p§r

.€ fff
o, ;Ě ]b.,- 

d rffi

''§ -ťi3 r, "" ,-, n.ř§*ttffi; §_;i&- q
Ý&
í., ,!..c
'í8J g
§}íqJc':§d

; §. )rřílÉ. .Y

-o9 ''n Ě€3
ř§"ŤFó#'ý

l,,
i6 n,'"un,o.*

__ = &ot

ůl

n
g§a

N
§ó
Eóó

:l
(j.l
:,

Cll

0o
N
v.

oo
o
q
ot

a

\
§<o
9N
I

í§
b
§<,a)

I

oo
\-

§

\ť
9
OJ
@
Or
N
tr

o,()
c§E
ť{

c
(§
L_
o_o
§

.o

í_§l
i l,,,lŇH
' l-]



P§il't.,rr., i ů:( ic.čdt.- 1,§r.z . tl ť.r - .?o,ig - c ?..c:}.*É
/1

/[ tro l

/


